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Museo Pascali

Disegni corsari
fra Pasolini
e Pazienza
Il museo Pino Pascali di Polignano
a Mare si prepara ad ospitare la
mostraPasolini Pascali Pazienza.
Segni e disegni corsari (che sarà
inaugurata quando le norme anti
covid lo permetteranno) a cura di
Giacinto Di Pietrantonio con una
serie di eventi online sulla sua
pagina Facebook. Si parte oggi,
alle 18, con il curatore che
racconterà i contenuti
dell'esposizione. «Etica, morale,
cambiamento, moltitudine -
spiega Di Pietrantonio - sono solo
alcune delle qualità che
accomunano Pier Paolo Pasolini,
Pino Pascali e Andrea Pazienza,
autori che ci hanno lasciato ma nel
breve arco della loro vita hanno
consegnato il sogno rivoluzionario
del cambiamento, il senso
esistenziale di un'utopia vitale e
corsara».
Fondazione Pino Pascali

via Parco del Lauro, 119
a Polignano a Mare
Info museopinopascali.it

(ànpi Virtuali eeimierïálizr;vi
mm. I•rs¡x•ricawintisúrahnchi.:sa

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

1
3
0
1
9
5

Quotidiano


